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Giriş

The Bank Hotel Istanbul, faaliyetlerini tarihi ve kültürel mirasa derin bir saygı anlayışıyla yürütmektedir. 
Sürdürülebilirlik politikamız; çevrenin korunması, enerji ve kaynak verimliliği, sosyal sorumluluk ve çalışan 
haklarının gözetilmesini kapsamaktadır.



Yasal Uyum ve Belgeler

• ÇED Görüşü: 63 odalı The Bank Hotel projesi, mevcut Turizm İşletme Belgesi nedeniyle ÇED sürecinden 
muaftır. 

• Sıfır Atık Belgesi: 26.09.2023 tarihinde Temel Seviye olarak verilmiştir (Geçerlilik: 26.09.2028'e kadar).



Sürdürülebilirlik Uygulamaları

•Atıkların ayrıştırılması ve geri dönüşümü
•Tesis genelinde plastik kullanımının azaltılması
•Enerji tasarruflu aydınlatmalar ve hareket sensörlerinin kullanımı
•Doğalgaz ve elektrik tüketiminin optimize edilmesi



Eğitimler ve İnsan Kaynakları

•Çalışanlara düzenli olarak İş Sağlığı ve Güvenliği (İSG), Yangın, Deprem ve Sürdürülebilir Turizm eğitimleri 
verilmektedir.



Sosyal Sorumluluk ve Kültürel Katkılar

•TEMA ve ÇEKÜL Vakfı’na bağışlarda bulunulmuştur.
•Mayıs 2024’te Kelime Yayınları iş birliğiyle ücretsiz “Gün Gün Atatürk” kitap lansmanı gerçekleştirilmiştir.



İklim Değişikliği ve Sera Gazı Envanteri

•Sera gazlarının yaşam için kritik önemi vurgulanmıştır.
•2023 verilerine dayanarak, 2021-2022 “temel yıl” kabul edilerek envanter hazırlanmıştır.
•CO2e, sera gazı kaynağı, yutağı gibi temel kavramlar tanımlanmıştır.



Enerji ve Kaynak Kullanım Analizi

•2023 Tüketimi: Elektrik, su ve doğalgaz verileri toplanmıştır.
•2024 Tüketimi: 2023 verileri ile karşılaştırılmıştır.
•Doluluk Oranı Etkisi: 2024 yılında 2023'e göre doluluk artışı gözlemlenmiştir.
•Genel Değerlendirme: %10’luk tüketim azaltımı hedefi, doluluk farkları göz önüne alınarak kısmen sağlanmıştır.





Sonuç ve 2024 – 2025 Hedefleri

•Kapanan Weeva sisteminin yerine yeni iç takip prosedürleri geliştirilecektir.
•Oda/kişi başına düşen enerji tüketiminde %8 azaltım hedefi belirlenmiştir.
•Sosyal sorumluluk ve kültürel etkinliklerin yıllık olarak artırılması hedeflenmektedir.
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